
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
PROGRAM 
DANSK ISLANDSHESTEFORENING 

FEIF KÅRING  
Hedeland den 2. - 4. september 2022  



 

 

Velkommen til årest sidste kåring! 
 

Der er blevet tid til årets sidste kåring, sensommerkåringen. Vi er endnu engang glade for den gode 
opbakning til kåringen og ser frem til nogle gode dage på Hedeland. Vi ønske alle en god kåring – og på 
gensyn i 2023. 

DI kåringen afvikles iht FEIF og det internationale bedømmelsesgrundlag. 

 

De bedste kåringshilsner 

DI-Avlskomité og kåringsudvalget 

 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 

Kåringsleder: 
Rasmus Bovbjerg Jensen 
 
Kåringsansvarlig: 
FEIF-Avlsleder Inge Kringeland 
DI-Avlskomité v.  Ulla Marstrand 
 
Kåringskommision (Alle heste). 
Dommerformand: Vikingur Thor Gunnarsson (IS) 
Per Kolness (NO) 
Dommxersuppleant: n.n. () 
 
Sko- og udstyrskontrol og måling: 
Ansvarlig:Ringmaster. Tenna Salmonsen 
Dommerformand, Rasmus Bovbjerg Jensen, Assistent 
Caroline Sandbeck Hansen + hjælper 
Sekretær; Susie Mielby 
 
Sundheds – og testikelkontrol: 
Samme som ovennævnte 
 
Kåringsregistrering: 
 Rasmus Bovbjerg Jensen  +  hjælper 
 
Tidsplanlægning 
Rasmus Bovbjerg Jensen 
 
Indsyning, Adgangskontrol og Kåringssekretariat: 
Ansvarlig, Tenna Salmonsen 
Karoline Harslund, Nete Jørgensen  + hjælper 
 
Speakere: 
Christina Larsen 
 
Teknik og lydansvarlig: 
Jan Christense 
 
Klargøring af kåringspladsen:  , 
Lokalklubben Jörfi, Henning Christiansen, Nete 
Jørgensen, Jeanette Søgård, + hælpere 
 
Stalde :   
Box 4 Rent, Nete Jørgensen,  Tenna Salmonsen + 
hjælpere 
 
Banepleje:   
Henning Christiansen, Hrannar Gunnarsson  + flere 
 
”Indpisker” hjælpere, specielle opgaver for 
kåringsleder: 
 Caroline Sandbeck Hansen, Hrannar Gunnarsson, Ulla 
Marstrand + flere 
 
Oprydningshold efter afslutning søndag: 
Lokalklubben Jörfi. M/K ,  
 
Officialforplejning 
Jeanette Søgård + hjælpere 
 
 

Cafeteria 
Jeanette Søgård + flere 
 
Kåringsprogram: 
Rasmus Bovbjerg Jensen 
 
Fotograf 
Ulla Marstrand 
Herunder Facebook opdatering fra kåringen 
Hrannar Gunnarsson + Assistent 
 
Nattevagt 
(Ansvarlig, Tenna Salmonsen) 
Nete Jørgensen  + hjælpere 
 
Doppinkontrol: 
Dyrlæge + Caroline Sandbeck Hansen 
 
Økonomi: 
DI-A Formand, Rune Hansen 
Kassemester, Tenna Salmonsen           
 
Forskellige opgaver 
DI – Sekretariat,  Helle Mogensen 
 
Presse: 
Ulla Marstrand 
Kristina Christensen (Hjemmefra) 
 
Dyrlæge v. akut sygdom: 
Lejre Dyreklinik  Tlf. 40265373 
 
Lægevagten: Tlf.: (Se opslag) 
 
Falck: Tlf: (Se opslag) 
 
Praktiske ting omkring afvikling af kåringer: 
DI.-A Kåringsudvalg /  Rune Hansen, Ulla Marstrand, 
Tenna Salmonsen, Mette Høj, Rasmus Bovbjerg 
Jensen, Bjarne Poulsen 
 
Vi siger samtidig tak til vore samarbejdspartnere: 
Lokalklubben Jörfi, Islandshestecenteret Hedeland, 
Box4 Rent, Roskilde Autoudlejning 
 
Der udtages prøver for doping 
 
Karaktererne gives i følgende rækkefølge: 
Hoved - Hals - Overl. - Prop. - Bekv. - Bebe. - Hov - 
sMan – Gennems. 
 
Tölt – Trav – Pas – Galop – Arbejdsgalop – Ridbarhed  
 – Form – Skridt – Gennems. 
Total:  
Langsom tölt: 
 
(ALLE VIL IKKE VÆRE FYSISK TILSTEDE VED 
KÅRINGEN) 
 
Ret til ændringer forbeholdes



 

 

Tidsplan: 
Bedømmelser 

Dag Aktivitet Hold Start Slut 

Lørdag  Bygningsbedømmelser Hold 1 07:30 09:40 
 Pause  09:40 09:55 
 Ridebedømmelser Hold 1 09:55 12:05 
 Frokostpause  12:05 12:50 
 Bygningsbedømmelser Hold 2 12:50 14:10 
 Pause  14:10 14:25 
 Ridebedømmelser Hold 2 14:25 16:05 
 Afkomskåring  16:05 16:20 
 Pause  16:20 16:35 
 Bygningsbedømmelser Hold 3 16:35 18:15 
 Pause  18:15 18:30 
 Ridebedømmelser Hold 3 18:30 20:10 
     
Søndag Unghingste  08:30 09:00 

 Grupperidning + Afkomskåring  09:00 Ca. 12:00 

 

Indsyning og måling 
 
Dag Aktivitet  Start Slut 

Fredag Indsyning  12:30 20:00 

 Måling  15:00 20:00 
     

Lørdag Indsyning  08:00 09:00 

 Måling  08:00 09:30 

 
Indsyning og måling af unghingste efter aftale  
 
 
Ret til ændringer forbeholdes 



 

 

Deltagerlist 
Nr. FEIF-ID Hestens navn Fremviser 
  Unghingst 3 år  

400 DK2019100406 Níels fra Agerholm Wendy Christensen 

401 DK2019100111 Eyvindur fra Gedehøjgård Hanne Ravn Hansen 

    

  Hingst 4 år  

405 IS2018101316 Fósti fra Öld Siggi Oskarsson 

    

  Hingst 5 år  

409 DK2017100045 Títan fra Humble Agnar Snorri Stefánsson 

410 DK2017100422 Ánar fra Frihedslyst Sigurður Óli Kristinsson 

411 DK2017100485 Ypsilon fra Katulabo Sigurður Óli Kristinsson 

    

  Hingst 6 år  

415 NO2016102005 Gormur fra Villanora Sigurður Óli Kristinsson 

416 SE2016170690 Heimir från Solhäll Eyvindur Mandal Hreggvidsson 

417 DK2016100105 Taktur fra Rank Agnar Snorri Stefánsson 

    

  Hingste 7 år og ældre  

420 IS2015155501 Sigur frá Gauksmýri Agnar Snorri Stefánsson 

421 IS2015181915 Höfði frá Rauðalæk Agnar Snorri Stefánsson 

422 SE2015170257 Oddþór från Skeppargården Agnar Snorri Stefansson 

423 DK2015100058 Demantur fra Stutteri Friis Wendy Christensen 

    

  Hopper 5 år  

427 DK2017200532 Vigdís fra Vesterheden Siguður Óli Kristinsson 

428 DK2017200223 Hæra fra Overdrevet Agnar Snorri Stéfansson 

429 DK2017200102 Áróra fra Dronninggård Agnar Snorri Stefánsson 

430 SE2017222931 Rauðperla från Skeppargården Søren Madsen 

431 SE2017222930 Fágun från Skeppargården Søren Madsen 

432 DK2017200254 Guðrún fra Bredgaard Søren Madsen 

433 DK2017200277 Dagny fra Ulbæk Anne Stine Haugen 

    

  Hopper 6 år  

438 DK2016200528 Karítas fra Agerholm Wendy Christensen 

439 DK2016200287 Águsta fra Hyldsbæk Steffi Svendsen 



 

 

440 DK2016200137 Goa fra Skovhuset Søren Madsen 

441 DK2016200427 Gyðja fra Skovhuset Søren Madsen 

442 DK2016200138 Jónina fra Hindbo Henriette Hindbo 

    

  Hopper 7 år og ældre  

447 IS2014288690 Vísa frá Efri-Brú Søren Madsen 

448 DK2014200628 Maja fra Bakkebo Sys Pilegaard 

449 IS2011287809 Lóla frá Blesastöðum 1A Agnar Snorri Stefánsson 

450 DK2015200222 Gloría fra Tölthestar Agnar Snorri Stefansson 

451 DK2015200329 Þön-Smart fra Katulabo Siguður Óli Kristinsson 

    

617 Wildcard   Agnar Snorri Stefansson 

618 Wildcard   Steffi Svendsen 

619 Wildcard   Sys Pilegaard 

620 Wildcard   Sigurður Óli Kristinsson 

621 Wildcard   Anne Stine Haugen 

    

    

  Afkomskåring  

460 IS2004286690 Iða fra Holtsmula Christina Husum 

461 DK2013200015  Heldis fra Bredgaard Fremvises ikke 

462 DK2014200016 Pandora fra Cederborg Ditte Runge Sommer 

463 DK2015200030 Fröken fra Cederborg Tea Fenger-Cederborg 

432 DK2017200254 Guðrun fra Bredgaard Søren Madsen 

 

 

 

  



 

 

Hold 1:  

Nr. FEIF ID Hest Fremviser  

450 DK2015200222 Gloría fra Tölthestar Agnar Snorri Stefansson  

410 DK2017100422 Ánar fra Frihedslyst Sigurður Óli Kristinsson  

440 DK2016200137 Goa fra Skovhuset Søren Madsen  

420 IS2015155501 Sigur frá Gauksmýri Agnar Snorri Stefánsson  

416 SE2016170690 Heimir från Solhäll Eyvindur M. Hreggvidsson  

442 DK2016200138 Jónina fra Hindbo Henriette Hindbo  

421 IS2015181915 Höfði frá Rauðalæk Agnar Snorri Stefánsson  

619  Wildcard  Sys Pilegaard  

429 DK2017200102 Áróra fra Dronninggård Agnar Snorri Stefánsson  

441 DK2016200427 Gyðja fra Skovhuset Søren Madsen  

405 IS2018101316 Fósti fra Öld Siggi Oskarsson  

427 DK2017200532 Vigdís fra Vesterheden Siguður Óli Kristinsson  

438 DK2016200528 Karítas fra Agerholm Wendy Christensen Kun rid 

 

Hold 2: 

Nr. FEIF ID Hest Fremviser  

620  Wildcard  Sigurður Óli Kristinsson  

417 DK2016100105 Taktur fra Rank Agnar Snorri Stefánsson  

430 SE2017222931 Rauðperla från Skeppargården Søren Madsen  

449 IS2011287809 Lóla frá Blesastöðum 1A Agnar Snorri Stefánsson  

451 DK2015200329 Þön-Smart fra Katulabo Siguður Óli Kristinsson  

433 DK2017200277 Dagny fra Ulbæk Anne Stine Haugen  

439 DK2016200287 Águsta fra Hyldsbæk Steffi Svendsen  

409 DK2017100045 Títan fra Humble Agnar Snorri Stéfansson  

432 DK2017200254 Guðrún fra Bredgaard Søren Madsen Kun rid 

423 DK2015100058 Demantur fra Stutteri Friis Wendy Christensen Kun rid 

 

  



 

 

Hold 3: 

Nr. FEIF ID Hest Fremviser  

447 IS2014288690 Vísa frá Efri-Brú Søren Madsen  

428 DK2017200223 Hæra fra Overdrevet Agnar Snorri Stéfansson  

411 DK2017100485 Ypsilon fra Katulabo Sigurður Óli Kristinsson  

618  Wildcard  Steffi Svendsen  

448 DK2014200628 Maja fra Bakkebo Sys Pilegaard  

422 SE2015170257 Oddþór från Skeppargården Agnar Snorri Stefansson  

415 NO2016102005 Gormur fra Villanora Sigurður Óli Kristinsson  

621  Wildcard  Anne Stine Haugen  

617  Wildcard  Agnar Snorri Stefansson  

431 SE2017222930 Fágun från Skeppargården Søren Madsen  
 

Unghingste: 

Nr. FEIF ID Hest Fremviser  

400 DK2019100406 Níels fra Agerholm Wendy Christensen  

401 DK2019100111 Eyvindur fra Gedehøjgård Hanne Ravn Hansen  
 

Afkomskåring: 

460 IS2004286690 Iða fra Holtsmula Christina Husum 

461 DK2013200015  Heldis fra Bredgaard Fremvises ikke 

462 DK2014200016 Pandora fra Cederborg Ditte Runge Sommer 

463 DK2015200030 Fröken fra Cederborg Tea Fenger-Cederborg 

432 DK2017200254 Guðrun fra Bredgaard Søren Madsen 

 
Ret til ændringer forbeholdes 

  



 

 

Unghingste bygningsbedømmelse 
400) 
DK2019100406 Níels fra Agerholm 
Chipmærke: 208274000107378 
Farve: 5500 Jordfarvet/Moldóttur u.aftegn/ einlitt 
Avler: Anders Ove Jørgensen, Henriette Hedegaard 
Hesteejer: Anders Ove Jørgensen, Henriette 
Hedegaard 
F.: SE2006106452 Divar från Lindnäs 
Ff.: SE2002101107 Ómi från Stav 
Fm.: SE1993204940 Diva från Gategården 
M.: DK1999206619 Ágústa fra Lille Ensted 
Mf.: IS1982151001 Otur frá Sauðárkróki 
Mm.: IS1991257065 Hátíð frá Garði 
Rytter: Wendy Christensen 
Trainer: 

401) 
DK2019100111 Eyvinur fra Gedehøjgård 
Chipmærke: 208210000709459 
Farve: 2700 Sort/ Brúnn/dökk/sv. u.aftegn/ einlitt 
Avler: Hanne Ravn Hansen 
Hesteejer: Hanne Ravn Hansen 
F.: DK2014100151 Vökull fra Gedehøjgård 
Ff.: DK2008104997 Magnus fra Moselundgård 
Fm.: IS1999257805 Valva frá Varmalæk 
M.: DK2008201660 Ásdís fra Gedehøjgård 
Mf.: IS2000158002 Spyrnir frá Sigríðarstöðum 
Mm.: DK2000203780 Pytla fra Hjortedal 
Rytter: Hanne Ravn Larsen 
Trainer: Kristiane Brun Hansen 

 

Hingste 4 år 
405) 
IS2018101316 Fóstri frá Öld 
Chipmærke: 352098100075409 
Farve: 1510 Rød/Rauður broget/ skjótt 
Avler: Guðbjörn Þórir Þrastarson 
Hesteejer: ST-Pegasus v/Gudbjörn Trastarson 
F.: IS2011187660 Álfgrímur frá Syðri-Gegnishólum 
Ff.: IS1986186055 Orri frá Þúfu í Landeyjum 
Fm.: IS1996287660 Álfadís frá Selfossi 
M.: IS1998288536 Djásn frá Bergstöðum 
Mf.: IS1995157004 Demantur frá Sauðárkróki 
Mm.: IS1986288536 Drift frá Bergstöðum 
Rytter: Sigurdur Oskarsson 
Trainer: 

 

 

  



 

 

Hingste 5 år 
409) 
DK2017100045 Títan fra Humble 
Chipmærke: 208210000594486 
Farve: 7500 Sortblak/musegrå / Móálóttur, 
mósóttur/milli- u.aftegn/ einlitt 
Avler: Rikke Fink 
Hesteejer: Rikke Fink 
F.: IS2001101093 Tónn frá Ólafsbergi 
Ff.: IS1997186183 Sær frá Bakkakoti 
Fm.: IS1994287856 Taktík frá Ólafsvöllum 
M.: DK2008206597 Mús fra Bjørnhøj 
Mf.: IS2001187660 Álfasteinn frá Selfossi 
Mm.: DK1996205402 Rán fra Bjørnhøj 
Rytter: Agnar Snorri Stefansson 
Trainer: Dennis Hedebo Johansen 

410) 
DK2017100422 Ánar fra Frihedslyst 
Chipmærke: 208210000575802 
Farve: 2510 Sortbrun/ Brúnn/milli- broget/ skjótt 
Avler: Christel Konnerup, Thor Hansen 
Hesteejer: Christel Konnerup, Thor Hansen 
F.: DE2010163007 Óðinn vom Habichtswald 
Ff.: IS2003181966 Fannar frá Kvistum 
Fm.: DE2006263688 Óskadís vom Habichtswald 
M.: IS2001257509 Smart frá Syðra-Skörðugili 
Mf.: IS1997158300 Þorvar frá Hólum 
Mm.: IS1988257270 Skotta frá Syðra-Skörðugili 
Rytter: Sigurður Óli Kristinsson 
Trainer: 

411) 
DK2017100485 Ypsilon fra Katulabo 
Chipmærke: 208210000576295 
Farve: 0320 Skimmel-brun/Grár-jarpur stjerne/ 
stjörnótt 
Avler: Bo Hansen 
Hesteejer: Bo Hansen 
F.: DE2010163007 Óðinn vom Habichtswald 
Ff.: IS2003181966 Fannar frá Kvistum 
Fm.: DE2006263688 Óskadís vom Habichtswald 
M.: DK2002203629 Frostmoda fra Katulabo 
Mf.: IS1986187020 Gammur frá Tóftum 
Mm.: DK1991200935 Prinsessa fra Katulabo 
Rytter: Sigurður Óli Kristinsson 
Trainer: Bo Hansen 

 

 

Hingste 6 år 
415) 
NO2016102005 Gormur fra Villanora 
Chipmærke: 578098100367704 
Farve: 1510 Rød/Rauður broget/ skjótt 
Avler: Nora Waldem 
Hesteejer: Nora Waldem 
F.: IS2002187662 Álfur frá Selfossi 
Ff.: IS1986186055 Orri frá Þúfu í Landeyjum 
Fm.: IS1996287660 Álfadís frá Selfossi 
M.: IS2002257331 Grágás frá Gýgjarhóli 
Mf.: IS1993156910 Smári frá Skagaströnd 
Mm.: IS1991257330 Gáta frá Gýgjarhóli 
Rytter: Sigurður Óli Kristinsson 
Trainer: 

416) 
SE2016170690 Heimir från Solhäll 
Chipmærke: 752098100769503 
Farve: 1550 Rød/Rauður blis/ blesótt 
Avler: Frida Lindström, Susanne Berlin 
Hesteejer: Eyvindur Mandal-Hreggvidson kt: 
SE0000106819, Patrik Olsson kt: SE0042067285 
F.: SE2007107134 Vaki från Österåker 
Ff.: IS1998125220 Garri frá Reykjavík 
Fm.: IS1984257039 Von frá Vindheimum 
M.: SE2005205569 Hekla från Karlsro 
Mf.: SE2001100540 Hektor från Bråtorps gård 
Mm.: IS1994257343 Grímhildur frá Hafsteinsstöðum 
Rytter: Eyvindur Mandal-Hreggvidson 
Trainer: 

  



 

 

417) 
DK2016100105 Taktur fra Rank 
Chipmærke: 208210000545049, 208210000711625 
Farve: 1550 Rød/Rauður blis/ blesótt 
Avler: Barbara Rank 
Hesteejer: Barbara Rank 
F.: IS2003188470 Hnokki frá Fellskoti 
Ff.: IS1990188176 Hrynjandi frá Hrepphólum 
Fm.: IS1994288471 Hnota frá Fellskoti 
M.: IS2003281111 Tign frá Neðra-Seli 
Mf.: IS1998187054 Gári frá Auðsholtshjáleigu 
Mm.: IS1998265002 Una frá Kvíabekk 
Rytter: Agnar Snorri Stefansson 
Trainer: Dennis Hedebo Johansen 

 

 

Hingste 7 år og ældre 
420) 
IS2015155501 Sigur frá Gauksmýri 
Chipmærke: 352206000088317 
Farve: 0100 Skimmel-rød/Grár-rauður u.aftegn/ 
einlitt 
Avler: Sigríður Lárusdóttir 
Hesteejer: Hanna Normann Güngerich 
F.: IS2004187660 Gandálfur frá Selfossi 
Ff.: IS1988165895 Gustur frá Hóli 
Fm.: IS1996287660 Álfadís frá Selfossi 
M.: IS1998255482 Svikamylla frá Gauksmýri 
Mf.: IS1991155195 Skinfaxi frá Þóreyjarnúpi 
Mm.: IS1988284131 Mylla frá Ytri-Skógum 
Rytter: Agnar Snorri Stefansson 
Trainer: Hanna Normann Güngerich 

421) 
IS2015181915 Höfði frá Rauðalæk 
Chipmærke: 352206000100524 
Farve: 1520 Rød/Rauður stjerne/ stjörnótt 
Avler: Takthestar ehf 
Hesteejer: Barbara Güngerich, Hanna Normann 
Güngerich 
F.: IS2003181962 Ómur frá Kvistum 
Ff.: IS1995184651 Víglundur frá Vestra-Fíflholti 
Fm.: IS1997287042 Orka frá Hvammi 
M.: IS2009286938 Garún frá Árbæ 
Mf.: IS1998184713 Aron frá Strandarhöfði 
Mm.: IS1990287600 Glás frá Votmúla 1 
Rytter: Agnar Snorri Stefansson 
Trainer: Hanna Normann Güngerich 

422) 
SE2015170257 Oddþór från Skeppargården 
Chipmærke: 752098100768716 
Farve: 2500 Sortbrun/ Brúnn/milli- u.aftegn/ einlitt 
Avler: Lotta Witt Hegardt 
Hesteejer: Skeppargården AB kt: SE0000700067 
F.: SE2008108671 Oddi från Skeppargården 
Ff.: SE2000109433 Ægir från Skeppargården 
Fm.: SE2001200085 Oddrún från Viarpshult 
M.: SE1994205966 Snotra från Örvik 
Mf.: IS1985157400 Mökkur frá Varmalæk 
Mm.: IS1982287013 Ljúfa frá Eyrarbakka 
Rytter: Agnar Snorri Stefansson 
Trainer: Dennis Hedebo Johansen 

423) 
DK2015100058 Demantur fra Stutteri Friis 
Chipmærke: 208213990254571 
Farve: 8700 Sortblak vindótt/ Vindóttur/mós-, 
móálótt- u.aftegn/ einlitt 
Avler: Anders Ove Jørgensen, Henriette Hedegaard 
Hesteejer: Anders Ove Jørgensen, Henriette 
Hedegaard 
F.: IS2004187002 Bláskjár frá Kjarri 
Ff.: IS1998187002 Stáli frá Kjarri 
Fm.: IS1990287524 Nunna frá Bræðratungu 
M.: IS1996265573 Dimm frá Kjarna 
Mf.: IS1984163001 Sólon frá Hóli v/Dalvík 
Mm.: IS1987265566 Ör frá Akureyri 
Rytter: Wendy Christensen 
Trainer: 

 

 

  



 

 

Hopper 5 år 
427) 
DK2017200532 Vigdís fra Vesterheden 
Chipmærke: 208210000598198 
Farve: 2700 Sort/ Brúnn/dökk/sv. u.aftegn/ einlitt 
Avler: Tove Klausen 
Hesteejer: Tove Klausen 
F.: IS2009187002 Jón frá Kjarri 
Ff.: IS2002187662 Álfur frá Selfossi 
Fm.: IS1991286414 Jónína frá Hala 
M.: IS2001265419 Þruma frá Glæsibæ 2 
Mf.: IS1993187449 Markús frá Langholtsparti 
Mm.: IS1984265024 Þrá frá Glæsibæ 2 
Rytter: Sigurður Óli Kristinsson 
Trainer: John Siiger Hansen 

428) 
DK2017200223 Hæra fra Overdrevet 
Chipmærke: 208210000596766 
Farve: 7500 Sortblak/musegrå / Móálóttu 
Avler: Anja Fischer Møller , Klaus Schinkel Stamp 
Hesteejer: Anja Fischer Møller , Klaus Schinkel Stamp 
F.: DK2009100193 Ormur fra Nord 
Ff.: DK2004103659 Viktor fra Diisa 
Fm.: DK1995207746 Katla fra Ryethoej 
M.: IS2003266030 Eydís frá Tungu 
Mf.: IS1997158430 Þokki frá Kýrholti 
Mm.: IS1986266006 Embla frá Tungu 
Rytter: Agnar Snorri Stefansson 
Trainer: Gudbjörn Trastarson 

429) 
DK2017200102 Áróra fra Dronninggård 
Chipmærke: 208210000596415 
Farve: 3700 Mørk brun/ Jarpur/dökk- u.aftegn/ einlitt 
Avler: Emilie Herfelt 
Hesteejer: Emilie Herfelt 
F.: IS2003188470 Hnokki frá Fellskoti 
Ff.: IS1990188176 Hrynjandi frá Hrepphólum 
Fm.: IS1994288471 Hnota frá Fellskoti 
M.: DK2010200608 Ástrós fra Pegasus 
Mf.: IS1998125220 Garri frá Reykjavík 
Mm.: IS1995257139 Grein frá Sauðárkróki 
Rytter: Agnar Snorri Stefansson 
Trainer: Dennis Hedebo Johansen 

430) 
SE2017222931 Rauðperla från Skeppargården 
Chipmærke: 752098100853273 
Farve: 1510 Rød/Rauður broget/ skjótt 
Avler: Lotta Witt Hegardt 
Hesteejer: Skeppargården AB kt: SE0000700067 
F.: DK2012100113 Skinfaxi fra Lysholm 
Ff.: IS2004156286 Kiljan frá Steinnesi 
Fm.: IS2006255474 Sæla frá Þóreyjarnúpi 
M.: SE2005204708 Rauðhetta från Skeppargården 
Mf.: SE1991103755 Háleggur från Oskarslund 
Mm.: SE1996206937 Fína från Bergshill 
Rytter: Søren Madsen 
Trainer: 

431) 
SE2017222930 Fágun från Skeppargården 
Chipmærke: 752098100855008 
Farve: 1590 Rød/Rauður blis og hvid kode,ben/ 
blesa auk leista eða sokka 
Avler: Lotta Witt Hegardt 
Hesteejer: Skeppargården AB kt: SE0000700067 
F.: DK2012100113 Skinfaxi fra Lysholm 
Ff.: IS2004156286 Kiljan frá Steinnesi 
Fm.: IS2006255474 Sæla frá Þóreyjarnúpi 
M.: SE1996206937 Fína från Bergshill 
Mf.: IS1985157001 Samherji frá Sauðárkróki 
Mm.: IS1988287974 Svarta-Perlan frá Reykjahlíð 
Rytter: Søren Madsen: 

432) 
DK2017200254 Guðrún fra Bredgaard 
Chipmærke: 208210000620309 
Farve: 4500 Palomino/ Leirljós/milli- u.aftegn/ einlitt 
Avler: Christina Bredgaard Husum, Per Rasmussen 
Hesteejer: Christina Bredgaard Husum, Per 
Rasmussen 
F.: DK2012100113 Skinfaxi fra Lysholm 
Ff.: IS2004156286 Kiljan frá Steinnesi 
Fm.: IS2006255474 Sæla frá Þóreyjarnúpi 
M.: IS2004286690 Iða frá Holtsmúla 1 
Mf.: IS1986186055 Orri frá Þúfu í Landeyjum 
Mm.: IS1997286686 Hrafntinna frá Holtsmúla 1 
Rytter: Søren Madsen: 

  



 

 

433) 
DK2017200277 Dagný fra Ulbæk 
Chipmærke: 208274000101385 
Farve: 2500 Sortbrun/ Brúnn/milli- u.aftegn/ einlitt 
Avler: Stald Ulbæk v. Sus Ulbæk 
Hesteejer: Stald Ulbæk v. Sus Ulbæk 
F.: IS2005182012 Gjafar frá Hvoli 
Ff.: IS1997158430 Þokki frá Kýrholti 
Fm.: IS1999257647 Gnótt frá Víðidal 
M.: DK2011200679 Díva fra Ulbæk 
Mf.: IS2003181964 Muni frá Kvistum 
Mm.: IS2001286134 Diljá frá Ármóti 
Rytter: Anne Stine Haugen 
Trainer: Anna ulbæk 

 

 

Hopper 6 år 
438) 
DK2016200528 Karítas fra Agerholm 
Chipmærke: 208274000101985 
Farve: 1520 Rød/Rauður stjerne/ stjörnótt 
Avler: Anders Ove Jørgensen, Henriette Hedegaard 
Hesteejer: Anders Ove Jørgensen, Henriette 
Hedegaard 
F.: DK2012100113 Skinfaxi fra Lysholm 
Ff.: IS2004156286 Kiljan frá Steinnesi 
Fm.: IS2006255474 Sæla frá Þóreyjarnúpi 
M.: IS1999287399 Snót frá Langholtsparti 
Mf.: IS1995187447 Forseti frá Langholtsparti 
Mm.: IS1983257008 Kolbrá frá Sigríðarstöðum 
Rytter: Wendy Christensen 
Trainer: 

439) 
DK2016200287 Ágústa fra Hyldsbæk 
Chipmærke: 208210000576522 
Farve: 2500 Sortbrun/ Brúnn/milli- u.aftegn/ einlitt 
Avler: Susanne Fibiger 
Hesteejer: Göransson-Mai Maria 
F.: IS2002135450 Ágústínus frá Melaleiti 
Ff.: IS1981187020 Kolfinnur frá Kjarnholtum I 
Fm.: IS1979286002 Gnótt frá Steinmóðarbæ 
M.: IS2002255410 Fórn frá Grafarkoti 
Mf.: IS1997186183 Sær frá Bakkakoti 
Mm.: IS1992255410 Hjálp frá Grafarkoti 
Rytter: Steffi Svendsen 
Trainer: 

440) 
DK2016200137 Góa fra Skovhuset 
Chipmærke: 208210000574748 
Farve: 3500 Brun/Jarpur u.aftegn/ einlitt 
Avler: Skovhuset Islandsheste v. Vivi Guul og Sven-
Jørn Guul 
Hesteejer: Skovhuset Islandsheste v. Vivi Guul og 
Sven-Jørn Guul 
F.: IS2007186189 Arion frá Eystra-Fróðholti 
Ff.: IS1997186183 Sær frá Bakkakoti 
Fm.: IS1995286176 Gletta frá Bakkakoti 
M.: IS2008257005 Særún frá Sauðárkróki 
Mf.: IS1999135519 Aðall frá Nýjabæ 
Mm.: IS1999257007 Hvíta-Sunna frá Sauðárkróki 
Rytter: Søren Madsen 
Trainer: 

441) 
DK2016200427 Gyðja fra Skovhuset 
Chipmærke: 208210000573713 
Farve: 2500 Sortbrun/ Brúnn/milli- u.aftegn/ einlitt 
Avler: Skovhuset Islandsheste v. Vivi Guul og Sven-
Jørn Guul 
Hesteejer: Skovhuset Islandsheste v. Vivi Guul og 
Sven-Jørn Guul 
F.: IS2000157023 Ísar frá Keldudal 
Ff.: IS1994158700 Keilir frá Miðsitju 
Fm.: IS1986257021 Ísold frá Keldudal 
M.: IS2004238872 Urður frá Skarði 
Mf.: IS1998184713 Aron frá Strandarhöfði 
Mm.: IS1996284741 Framtíð frá Grímsstöðum 
Rytter: Søren Madsen 
Trainer: 

  



 

 

442) 
DK2016200138 Jónína fra Hindbo 
Chipmærke: 208213990305290 
Farve: 2200 Bleget sort/Móbrúnn u.aftegn/ einlitt 
Avler: Betina Hindbo 
Hesteejer: Henriette Hindbo 
F.: IS2002180921 Jón Forseti frá Hvolsvelli 
Ff.: IS1994184553 Sveinn-Hervar frá Þúfu í 
Landeyjum 
Fm.: IS1996287241 Eydís frá Stokkseyri 
M.: DK2003201329 Mýsla fra Søbjerggård 
Mf.: DK1997106366 Stjaki fra Engimýri 
Mm.: DK1994202783 Fína fra Nørhave 
Rytter: Henriette Hindbo 
Trainer: 

 

 

Hopper 7 år og ældre 
447) 
IS2014288690 Vísa frá Efri-Brú 
Chipmærke: 352098100051211 
Farve: 2520 Sortbrun/ Brúnn/milli- stjerne/ stjörnótt 
Avler: Guðrún Böðvarsdóttir 
Hesteejer: Ditte Byskov Hansen 
F.: IS2006187114 Spuni frá Vesturkoti 
Ff.: IS2001187660 Álfasteinn frá Selfossi 
Fm.: IS1999225029 Stelpa frá Meðalfelli 
M.: IS2001288691 Kjalvör frá Efri-Brú 
Mf.: IS1981187020 Kolfinnur frá Kjarnholtum I 
Mm.: IS1994288691 Vænting frá Efri-Brú 
Rytter: Søren Madsen 
Trainer: Ditte Byskov Hansen 

448) 
DK2014200628 Maja fra Bakkebo 
Chipmærke: 208250001018423 
Farve: 3200 Lys brun/ Jarpur/ljós- u.aftegn/ einlitt 
Avler: Stutteri Bakkebo v. Jesper Drustrup og Sidse 
Ørndrup 
Hesteejer: Stutteri Bakkebo v. Jesper Drustrup og 
Sidse Ørndrup 
F.: IS2006188028 Feykir frá Háholti 
Ff.: IS1990184730 Andvari frá Ey I 
Fm.: IS1997288025 Efling frá Háholti 
M.: IS1999265793 Kólga frá Ytra-Dalsgerði 
Mf.: IS1995165864 Kraftur frá Bringu 
Mm.: IS1978265791 Hrafnhetta frá Ytra-Dalsgerði 
Rytter: Elisabeth Sys Pilegaard 
Trainer: 

449) 
IS2011287809 Lóla frá Blesastöðum 1A 
Chipmærke: 956000002703559 
Farve: 3500 Brun/Jarpur u.aftegn/ einlitt 
Avler: Magnús Trausti Svavarsson 
Hesteejer: Lærke Ulbæk 
F.: IS2006182570 Herjólfur frá Ragnheiðarstöðum 
Ff.: IS2000187051 Gígjar frá Auðsholtshjáleigu 
Fm.: IS1997258874 Hending frá Úlfsstöðum 
M.: IS1995287806 Rimma frá Blesastöðum 1A 
Mf.: IS1984187003 Dagur frá Kjarnholtum I 
Mm.: IS1988288498 Bára frá Brattholti 
Rytter: Agnar Snorri Stefansson 
Trainer: Lærke Ulbæk 

450) 
DK2015200222 Gloría fra Tölthestar 
Chipmærke: 208210000508934, 208250001033130 
Farve: 3500 Brun/Jarpur u.aftegn/ einlitt 
Avler: Mette Rousing Holm, Siggi Óskarsson 
Hesteejer: Tanja Marie Jordan 
F.: IS2000125500 Djass frá Garðabæ 
Ff.: IS1994158700 Keilir frá Miðsitju 
Fm.: IS1987225400 Fiðla frá Garðabæ 
M.: IS2006286998 Edda frá Árbæjarhjáleigu II 
Mf.: IS1998184713 Aron frá Strandarhöfði 
Mm.: IS1995286711 Esja frá Árbakka 
Rytter: Agnar Snorri Stefansson 
Trainer: Tanja Marie Jordan 

  



 

 

451) 
DK2015200359 Þön-Smart fra Katulabo 
Chipmærke: 208210000276585 
Farve: 2710 Sort/ Brúnn/dökk/sv. broget/ skjótt 
Avler: Bo Hansen 
Hesteejer: Bo Hansen 
F.: DK2006107673 Kiljan fra Katulabo 
Ff.: IS1998125220 Garri frá Reykjavík 
Fm.: DK2000204814 Dagstjarna fra Katulabo 
M.: IS2001257509 Smart frá Syðra-Skörðugili 
Mf.: IS1997158300 Þorvar frá Hólum 
Mm.: IS1988257270 Skotta frá Syðra-Skörðugili 
Rytter: Sigurður Óli Kristinsson 
Trainer: 

460) 
IS2004286690 Iða frá Holtsmúla 1 
Chipmærke: 352098100003964 
Farve: 1500 Rød/Rauður u.aftegn/ einlitt 
Avler: Ann-Catrine Åsberg 
Hesteejer: Christina Bredgaard Husum 
F.: IS1986186055 Orri frá Þúfu í Landeyjum 
Ff.: IS1982151001 Otur frá Sauðárkróki 
Fm.: IS1983284555 Dama frá Þúfu í Landeyjum 
M.: IS1997286686 Hrafntinna frá Holtsmúla 1 
Mf.: IS1985186005 Piltur frá Sperðli 
Mm.: IS1991286415 Hanna frá Hala 
Rytter: Christina Bredgaard Husum 
Trainer: Afkomssamling 

461) 
DK2013200015 Heldís fra Bredgaard 
Chipmærke: 208213990165797 
Farve: 6600 Brunblak/Bleikur-álóttur u.aftegn/ einlitt 
Avler: Christina Bredgaard Husum 
Hesteejer: Christina Bredgaard Husum, Per 
Rasmussen 
F.: IS2001187018 Tónn frá Auðsholtshjáleigu 
Ff.: IS1994158700 Keilir frá Miðsitju 
Fm.: IS1995287055 Trú frá Auðsholtshjáleigu 
M.: IS2004286690 Iða frá Holtsmúla 1 
Mf.: IS1986186055 Orri frá Þúfu í Landeyjum 
Mm.: IS1997286686 Hrafntinna frá Holtsmúla 1 
Rytter: Fremvises ikke 
Trainer: Afkomssamling 

462) 
DK2014200016 Pandóra fra Cederborg 
Chipmærke: 208213990167001 
Farve: 1500 Rød/Rauður u.aftegn/ einlitt 
Avler: Tea Fenger-Cederborg 
Hesteejer: Tea Fenger-Cederborg 
F.: DK2009100461 Tívar fra Moselundgård 
Ff.: SE1992104328 Askur från Håkansgården 
Fm.: IS2000287587 Drottning frá Litlu-Sandvík 
M.: IS2004286690 Iða frá Holtsmúla 1 
Mf.: IS1986186055 Orri frá Þúfu í Landeyjum 
Mm.: IS1997286686 Hrafntinna frá Holtsmúla 1 
Rytter: 
Trainer: Afkomssamling 

 

  



 

 

Afkomssamling 
460) 
IS2004286690 Iða frá Holtsmúla 1 
Chipmærke: 352098100003964 
Farve: 1500 Rød/Rauður u.aftegn/ einlitt 
Avler: Ann-Catrine Åsberg 
Hesteejer: Christina Bredgaard Husum 
F.: IS1986186055 Orri frá Þúfu í Landeyjum 
Ff.: IS1982151001 Otur frá Sauðárkróki 
Fm.: IS1983284555 Dama frá Þúfu í Landeyjum 
M.: IS1997286686 Hrafntinna frá Holtsmúla 1 
Mf.: IS1985186005 Piltur frá Sperðli 
Mm.: IS1991286415 Hanna frá Hala 
Rytter: Christina Bredgaard Husum 
Trainer: Afkomssamling 

461) 
DK2013200015 Heldís fra Bredgaard 
Chipmærke: 208213990165797 
Farve: 6600 Brunblak/Bleikur-álóttur u.aftegn/ einlitt 
Avler: Christina Bredgaard Husum 
Hesteejer: Christina Bredgaard Husum, Per 
Rasmussen 
F.: IS2001187018 Tónn frá Auðsholtshjáleigu 
Ff.: IS1994158700 Keilir frá Miðsitju 
Fm.: IS1995287055 Trú frá Auðsholtshjáleigu 
M.: IS2004286690 Iða frá Holtsmúla 1 
Mf.: IS1986186055 Orri frá Þúfu í Landeyjum 
Mm.: IS1997286686 Hrafntinna frá Holtsmúla 1 
Rytter: Fremvises ikke 
Trainer: Afkomssamling 

462) 
DK2014200016 Pandóra fra Cederborg 
Chipmærke: 208213990167001 
Farve: 1500 Rød/Rauður u.aftegn/ einlitt 
Avler: Tea Fenger-Cederborg 
Hesteejer: Tea Fenger-Cederborg 
F.: DK2009100461 Tívar fra Moselundgård 
Ff.: SE1992104328 Askur från Håkansgården 
Fm.: IS2000287587 Drottning frá Litlu-Sandvík 
M.: IS2004286690 Iða frá Holtsmúla 1 
Mf.: IS1986186055 Orri frá Þúfu í Landeyjum 
Mm.: IS1997286686 Hrafntinna frá Holtsmúla 1 
Rytter: 
Trainer: Afkomssamling 

463) 
DK2015200030 Fröken fra Cederborg 
Chipmærke: 208210000456905 
Farve: 1500 Rød/Rauður u.aftegn/ einlitt 
Avler: Henrik Geel Hansen, Tea Fenger-Cederborg 
Hesteejer: Tea Fenger-Cederborg 
F.: DK2009100461 Tívar fra Moselundgård 
Ff.: SE1992104328 Askur från Håkansgården 
Fm.: IS2000287587 Drottning frá Litlu-Sandvík 
M.: IS2004286690 Iða frá Holtsmúla 1 
Mf.: IS1986186055 Orri frá Þúfu í Landeyjum 
Mm.: IS1997286686 Hrafntinna frá Holtsmúla 1 
Rytter: Tea Fenger-Cederborg 
Trainer: Afkomssamling 

432) 
DK2017200254 Guðrún fra Bredgaard 
Chipmærke: 208210000620309 
Farve: 4500 Palomino/ Leirljós/milli- u.aftegn/ 
einlitt 
Avler: Christina Bredgaard Husum, Per 
Rasmussen 
Hesteejer: Christina Bredgaard Husum, Per 
Rasmussen 
F.: DK2012100113 Skinfaxi fra Lysholm 
Ff.: IS2004156286 Kiljan frá Steinnesi 
Fm.: IS2006255474 Sæla frá Þóreyjarnúpi 
M.: IS2004286690 Iða frá Holtsmúla 1 
Mf.: IS1986186055 Orri frá Þúfu í Landeyjum 
Mm.: IS1997286686 Hrafntinna frá Holtsmúla 1 
Rytter: Søren Madsen: 

 

 

 

 

 

 


